CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº            , DE 2012

(Do Sr. Deputado José Rocha)

Requer a indicação de membros da Comissão
de Turismo e Desporto para a Cerimônia de
entrega do 14º Prêmio Brasil Olímpico do
Comitê Olímpico Brasileiro.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados e em

conformidade com os Atos da Mesa nºs 31 e 33/2012 desta Casa Legislativa,

requeremos a V. Exª, ouvido o Plenário, minha indicação como Presidente desta

Comissão de Turismo e Desporto para a Cerimônia de entrega do 14º Prêmio Brasil

Olímpico, a ser realizada pelo Comitê Olímpico Brasileiro, no dia 18 de dezembro

próximo, às 18h, no Theatro Municipal do Rio de Janeiro/RJ.

Face ao exposto, peço o apoio de nossos pares.

Sala das Sessões,       de dezembro de 2012

Deputado JOSÉ ROCHA

PR/BA

2

Comissão de Turismo e Desporto
 End.: Câmara dos Deputados – Anexo II – Ala A – Sala T-05   Cep. 70160-900

Tel.: (61) 3216-6831 a 6837 – Fax : (61) 3216-6835  – E-mail: ctd.decom@camara.gov.br

DEPARTAMENTO DE COMISSÕES

COMISSÃO DE TURISMO E DESPORTO

Nos termos do § 2º do Art. 3º do Ato da Mesa Nº 33/2012, subscrevem o
REQUERIMENTO Nº    /2012, que “Requer a indicação de membros da Comissão de

Turismo e Desporto para a Cerimônia de entrega do 14º Prêmio Brasil Olímpico do
Comitê Olímpico Brasileiro.” os Deputados abaixo relacionados:

DEPUTADO PARTIDO ASSINATURA

Nos termos do art. 10 do Ato da Mesa nº. 33/2012, “A Secretaria de

cada Comissão será responsável pela verificação dos requisitos regimentais para a

realização dos eventos [...]”.

mailto:ctd.decom@camara.gov.br